violência contra as mulheres, as crianças e os adolescentes vem se mostrando cada vez mais claro. Assirir"

acreditamos que a construção de novas delegacias e a modernização das que já existem é o caminho par¿ì

combater essa espécie de crime.

REFORÇO ORÇAMENT O: R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais).

ORIGEM DA VERBA REMANEJADA/ANULADA:

Órgão 11000 - SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

UNidAdC 11106 - AGÊNCIA DE COMLINICAÇÃO SOCIAL

Programa 2152 - Divulgação e Publicidade das Ações do Governo

Dotacão Orcamentária - Valor para Anulacão: R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais)

Deputado Estadual - PT/AM

PODER LEGISLATIVO
ASSEMBLEIA LEGISLATIIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE ÐO DEPUTADO JOSÉ RICARÐO

EMENDA N" AO PROJE'IO DE LEr ORçAMENT AI\UA{, N" 19û/2017

Autor: José Ricardo Wendling - PT/AM

Beneficiário:

Órgão 22000 SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLTCA